СЕРТИФИКА
Т

Настоящим сертификатом коммерческий

Банк АО «КРЕДИТ ЕВРОПА БАНК»,

лицензированный и зарегистрированный в соответствии с законодательством

Российской Федерации, расположенный по адресу Россия, 129090, г. Москва,

Олимпийский пр-т, д.14(именуемый в дальнейшем «Банк») удостоверяет, что

 г-н
(именуемый в дальнейшем «Заемщик»)соответствует критериям,

предъявляемым Банком к Заемщику для получения кредита на покупку

транспортного средства, а автосалоне «»

*Решение Банка является предварительным.
Настоящий сертификат действует в течение 100 дней с даты его подписания.

Специалист           _____________ _______________________           Ф.И.О.

ТАРИФ АВТОЭКСПРЕСС КРЕДИТ –

АВТОМОБИЛЬ

СТОИМОСТЬ АВТОМОБИЛЯ рублей

СУММА КРЕДИТА рублей

СРОК КРЕДИТА мес.

ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ ВЗНОС % (рублей)

ПРОЦЕНТНАЯ СТАВКА %

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ПЛАТЕЖ рублей

ОСТАТОЧНЫЙ ПЛАТЕЖ рублей

КАСКО В КРЕДИТ рублей

ДОП. ПРОДУКТЫ ОТ САЛОНА рублей
ДОП. ПРОДУКТЫ ОТ БАНКА  рублей